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Mild makeover med extrema resultat 
Ny prisvärd metod för ett strålande leende med GLAMSMILE 
fasader 
 
Det belgiska dentalföretaget, Remedent; lanserar en helt ny metod för permanent blekning 
kallad GLAMSMILE. Från den senaste generationen av komposit eller 100% porslin, görs 
ultratunna fasader som fastsätts permanent i den övre och/eller den nedre käken på ett smidigt 
sätt. Det är inte enbart hur de har uppnått hållbarhet, naturligt vita tänder utan också en ny 
tandform eller position om så är nödvändigt. Den naturliga tandstrukturen förblir intakt och 
tack vare den revolutionära patentsökta placeringsmetoden räcker det med en timma i 
tandläkarstolen för att uppnå ett strålande, vitt leende! GlamSmile metoden är en etisk- 
kosmetisk behandling som också erbjuder på samma gång en permanent lösning för 
medicinska problem som t.ex. tetracycline eller fluorosis. GlamSmile är ursprungligen en 
belgisk uppfinning av dr Evelyne Jacquemys och används såväl nationellt som internationellt. 
Tack vare att behandlingen är prisvärd, säker och inga kirurgiska ingrepp eller eftervård 
behövs, förväntar Remedent att denna typ av mild makeover med sitt spektakulära resultat att 
bli en succé.  
 
Betydelsen av ett skratt 
De som tidigare vände sig bort eller täckte munnen med handen, kan nu skratta hjärtligt. Detta 
är viktigt för varje persons hälsa. Olika psykosociala studier och undersökningar indikerar att 
positionen eller utseendet av någons mun kan bestämma hans eller hennes framgång i arbete 
eller liv. Ett brett leende har olika funktioner och skapar reaktioner, ofta utan att vi är 
medvetna om dem. Det är hur ett skratt roar och får oss att verka vänligare samt lockar fram 
ett liknande skratt hos andra. Påverkan av ett skratt är menat att skapa ett gott första intryck 
och för att locka fram samarbete med endast en kortfattad gest. Som terapi är ett skratt 
hälsosamt. Ett avväpnande skratt från dig eller andra lockar fram en kollektiv stämning av 
rent nöje.  
Den som för första gången vågar skratta högt och hjärtligt efter en behandling känner sig  
omedelbart mer självsäker i en social och professionell situation. 
 
 



 
 
 
Den strålande skådespelaren Catherina Zeta-Jones  gör gällande att hon vill tillskriva sina 
pärlvita Hollywood leende att hon borstar tänderna med jordgubbsmos. Vanliga dödliga har 
inte mycket att vinna på dessa anekdotiska hushållstips.  
Omkring 40 % av patienter som besöker sin tandläkare regelbundet vill ändra på utseendet av 
sina tänder. Dessutom skulle en av tre även döma andra i sitt dagliga liv i första hand på deras 
tänder medan endast 12 procent på deras klädval. 
 
 
Den bästa av två världar 
Remedent har varit aktivt med whitening produkter (hemkit) och med klinikmetoder (för 
tandläkare) sedan 2001. Glamsmile betraktar inte detta som någon form av ”kanibalism” av 
sina egna produkter utan snarare som en förbättring till dem. Om vi bortser från 
whiteningmetoderna har efterfrågan på kosmetisk tandläkekonst verkligen ökat enormt. Det 
aktuella utbudet är brett och varierande; från billiga lösningar, det vill säga, en omedelbar 
klädsel av tänderna genom att direkt tillämpa en sammansatt rekonstruktion, till mycket dyra 
lösningar såsom traditionell keramisk fasadbeklädnad eller kronor. 
 
GlamSmile-tekniken tar vägen mellan dessa båda och erbjuder en högkvalitativ produkt med 
en fullständigt smärtfri, snabb och enkel procedur. Resultaten är spektakulära (före- och 
efterfoton finns tillgängliga). Ett leende ger i sig ett vitaliserande och föryngrande 
framträdande. En investering i GlamSmile är överkomlig och den betalar sig själv i många 
fall. 
 
GlamSmile fasader; vad och varför 
Fasader även kända som fasadbeklädnad, är ultratunna specialgjorda beklädnader gjorda av 
högkvalitativ hybrid (sammansatta & porslinspartiklar) eller 100% porslins material som, tack 
vare den revolutionära GlamSmile- placerings metoden, är fastsatta direkt på de existerande 
tänderna eller kronorna. Ytan och fasaden är inte det enda som ska stämma utan även 
schatteringar, positionen och formen av tänderna korrigeras. 
 
Tung missfärgning, av t ex antibiotika (tetracycline missfärgningar), försvinner bakom 
fasaderna. Tänderna justeras omedelbart prydligt med liten distans så att en vacker och jämn 
rad av tänder skapas. 
 
 
Två gånger till tandläkaren 
Två besök till tandläkaren för ett nytt leende är tillräckligt med GlamSmile och detta helt utan 
kirurgiskt ingrepp. Under den andra sessionen i tandläkarstolen blir fasaderna placerade under 
endast 45 min för varje övre och undre käke. Ett glimrande och självsäkert leende är 
belöningen! 
 
Estetik för alla 
Ingen ändrar sina tänder ”bara eftersom”. Diskussion mellan patient och tandläkare är mycket 
viktiga gällande förväntningarna. Därför kräver vi att tandläkaren fyller i ett frågeformulär i 
vilken färgen är bestämd och de estetiska önskningarna från patienten är noterade, liksom 
vilka tänder som kommer att täckas med fasader. Baserat på den informationen kan 
GlamSmile’s labbtekniker designa digitala fasader genom 3D CAD-CAM program. En 
högteknologisk produktionsprocess försäkrar en slutgiltig precision. 
 



 
 
Och tandläkaren 
GlamSmile metoden erbjuder många fördelar för tandläkaren. Behandlingen är trots allt 
tidsbesparande och inte arbetsintensiv. GlamSmile Sweden övar tandläkarna i att tillämpa 
GlamSmile metoden. Riktigt framträdande foton, ett perfekt avtryck och ett kompletterande 
frågeformulär är tillräcklig bas för GlamSmile tandläkarna och teknikerna. De gör fasader och 
levererar dem i en patenterad plata (sked), omedelbart på plats. Placeringen av fasaderna är 
effektiv och lätt, utan speciell utrustning. Anestesi är inte nödvändig. Dessutom, kräver denna 
metod av placering endast 20 procent av tid som vanligtvis behövs för någon som har 
traditionell porslin fasad en och en. Handelsvolymen för tandläkare ökas av den kortare 
behandlingstiden. Dessutom, kan tandläkaren möta patientens förväntningar eftersom 
resultaten är spektakulära och bestående. 
 
Hållbarhet och kvalitet 
GlamSmile fasader försäkrar dig bara som dina naturliga tänder. Uppenbarligen är riktig 
munhygien fortfarande nödvändig. Riktig och reguljär tandborstning är väsentlig precis som 
reguljära besök hos tandläkaren. Kontakt med spetsiga föremål och handlingar vilka också 
skulle vara skadliga för naturliga tänder ska undvikas; nagelbitning, flasköppning, tuggande 
på pennor, bita av sytråd etc. Dessa handlingar kan orsaka att en fasad bryts eller ramlar av. 
GlamSmile ger en estetisk garanti och, som beror på individens personliga munhygien, 
fasaderna kommer då att glittra en lång tid framöver. 
 
 
Internationella planer för GlamSmile Studios 
Remedent lanserar framgångsrikt GlamSmile metoden framgångsrikt internationellt (USA, 
Singapore, Kina, Nederländerna, Frankrike, Italien, Dubai, Sverige etc.) i samarbete med 
lokala distributörer. 
 
Om Remedent 
Robin List och Guy DeVreese leder den belgiska tillverkaren REMEDENT (2001) från sitt 
huvudkontor i Deurele, Remedent exporterar sina tandprodukter till 46 länder världen runt. 
Dessa är produkter för munhygien liksom utrustning för dentala kosmetiska behandlingar. 
Remedent består av två avdelningar. En fokuserar på konsumentmarknaden där försäljningen 
äger rum via apotek och butiker med produkter, som t.ex. iWhite Whitening kit och iWhith 
tandkräm, Reme(s)ens för känsliga tänder. Produkterna för den professionella avdelningen 
säljs uteslutande till tandläkare. Detta görs i huvudsak med Remewhite In-Office ”Stay 
White” program, Metatray Och Meta In-Office. Som just nu är marknadsledande i Europa 
med detta. 
 
GlamSmile Sweden 
Startar nu sin kurs och övnings verksamhet på tre platser i Sverige, Malmö, Örnsköldsvik, 
Stockholm (se program) 
Vi tar emot 6 st tandläkare  vid varje kurs tillfälle. 
Det som krävs av er som tandläkare som önskar ta med egen modell är perfekt avtryck av 
övre och nedre käke samt fotografering enligt det formulär som medföljer vid din 
kursbokning. 
 
Högaktningsfullt 
GlamSmile Sweden 
Vid förfrågningar ring eller maila till oss tel: 040-631 0801 eller  info@glamsmilesweden.se 
Ni är även välkommna att besöka vår hemsida på www.glamsmilesweden.se 
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